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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
nedkøling af div varmeretter. Under kontrolbesøget havde
virksomheden suppe til nedkøling i et køleskab på lager. Ved en
beregning af sikker nedkøling på FVST.dk blev det konstateret
at nedkøling en ikke ville være sikker, hvorefter virksomheden
omplacerede nogle kølevarer og kom suppen i nogle mindre
portioner.
Vejledt om sikker nedkøling og brug af beregner på
fødevarestyrelsens hjemme side. Vejledt konkret om
nødvendigheden af den nødvendige kapacitet til nedkøling
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i rum med
vaskefaciliteter og opbevaring af en kummefryser, ses der
meget støv på det ikke renholdte gulv og bag kummefryser
erder meget støv og sorte belægninger og beskidte klude, mv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
vaskerum hvor der også står en kummefryser med fødevarer.
Følgende er kontrolleret: Skadedyrssikring af rummet
Følgende er konstateret: afløb fra vaskemaskine ved siden af fryser er ikke skadedyrssikret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af skærebrætter og udstyr. enkelte slidte
skærebrætter blev af virksomheden kasseret under kontrolbesøget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur og varmebehandling i for 2024 til dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


